
令和６年 2 月 1５日 

３年生保護者 様                       

大阪市立北稜中学校  

校 長  山咲 進一 

 

第７５回卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび晴れて中学校３ヵ年の課程を修了されるお子さま方の卒業証書授与式を

下記のとおり実施いたします。万障お繰り合わせの上ご参列いただき、祝福と激励を賜り

ますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時    令和 6 年３月 13 日（水） 

 

             ９時３０分  卒業生登校 

             ９時４０分  式参加在校生入場 

             ９時５０分  来賓入場 

             ９時５５分  卒業生入場 

            １０時００分  開 式 

・ご出席のご家族の方は、９時４５分までにご入場ください。 

 ※スリッパ等の上履きと、下足を入れる袋をご持参ください。 

 

※お願い 

  ・在校生の出席はご遠慮ください（生徒会役員・吹奏楽部員は出席します）。 

  ・卒業式参加者名簿にあらかじめご記入のうえ、受付でご提出ください。 

  ・発熱・風邪等の症状がある場合は、出席をお控えください。 

  ・式場は窓を開けて換気を行います。 

 


